CHAPTER 29

- 29:1** sed et hoc facies ut mihi in sacerdotio consecrentur tolle vitulum de armento et arietes duos immaculatos
- 29:2** panesque azymos et crustula absque fermento quae conspersa sint oleo lagana quoque azyma oleo lita de simila triticea cuncta facies
- 29:3** et posita in canistro offeres vitulum autem et duos arietes
- 29:4** et Aaron ac filios eius adplicabis ad ostium tabernaculi testimonii cumque laveris patrem cum filiis aqua
- 29:5** indues Aaron vestimentis suis id est linea et tunica et superumerali et rationali quod constringes balteo
- 29:6** et pones tiaram in capite eius et lamminam sanctam super tiaram
- 29:7** et oleum unctionis fundes super caput eius atque hoc ritu consecrabitur
- 29:8** filios quoque illius adplicabis et indues tunicis lineis cingesque balteo
- 29:9** Aaron scilicet et liberos eius et inpones eis mitras eruntque sacerdotes mei in religione perpetua postquam initiaveris manus eorum
- 29:10** adplicabis et vitulum coram tabernaculo testimonii inponentque Aaron et filii eius manus super caput illius
- 29:11** et mactabis eum in conspectu Domini iuxta ostium tabernaculi testimonii
- 29:12** sumptumque de sanguine vituli pones super cornua altaris digito tuo reliquum autem sanguinem fundes iuxta basim eius
- 29:13** sumes et adipem totum qui operit intestina et reticulum iecoris ac duos renes et adipem qui super eos est et offeres incensum super altare

- 29:14** carnes vero vituli et corium et fimum conbures foris extra castra eo quod pro peccato sit
- 29:15** unum quoque arietum sumes super cuius caput ponent Aaron et filii eius manus
- 29:16** quem cum mactaveris tolles de sanguine eius et fundes circa altare
- 29:17** ipsum autem arietem secabis in frusta lotaque intestina eius ac pedes pones super concisas carnes et super caput illius
- 29:18** et offeres totum arietem in incensum super altare oblatio est Domini odor suavissimus victimae Dei
- 29:19** tolles quoque arietem alterum super cuius caput Aaron et filii eius ponent manus
- 29:20** quem cum immolaveris sumes de sanguine ipsius et pones super extremum dextrae auriculae Aaron et filiorum eius et super pollices manus eorum et pedis dextri fundesque sanguinem super altare per circuitum
- 29:21** cumque tuleris de sanguine qui est super altare et de oleo unctionis asperges Aaron et vestes eius filios et vestimenta eorum consecratisque et ipsis et vestibus
- 29:22** tolles adipem de ariete et caudam et arvinam quae operit vitalia ac reticulum iecoris et duos renes atque adipem qui super eos est armumque dextrum eo quod sit aries consecrationum
- 29:23** tortam panis unius crustulum conspersum oleo laganum de canistro azymorum quod positum est in conspectu Domini
- 29:24** ponesque omnia super manus Aaron et filiorum eius et sanctificabis eos elevans coram Domino
- 29:25** suscipiesque universa de manibus eorum et incendes super altare in holocaustum odorem suavissimum in conspectu Domini quia oblatio eius est